

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 20/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E UTENSÍLIOS PARA SMEC - BRASIL CARINHOSO

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	BASTÃO COLA QUENTE - PACOTE 1KG	RENDICOLA	PCT	20,00	33,00	660,00
1	8	BULE EM ALUMÍNIO- 7 L	RINALDI	UND.	5,00	80,62	403,10
1	9	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO - 30 L- ALTURA MÉDIA 34 CM	RINALDI	UNI	5,00	263,00	1.315,00
1	12	COLA BRANCA - 1KG	PIRATININGA	UNI	15,00	11,20	168,00
1	13	COLA BRANCA - 40 G	PIRATININGA	UNI	50,00	0,90	45,00
1	17	ESTERILIZADOR PARA MAMADEIRA DE MICROONDAS	DOUBLE DREAM	UNI	5,00	118,00	590,00
1	18	EXTRATOR DE SUCO - 1 LITRO - ALUMÍNIO	CEMAF	UNI	3,00	275,00	825,00
1	20	FRALDA DESCARTÁVEL XG- 48 UNIDADES	LOOPING	PCT	300,00	42,60	12.780,00
1	31	PANELA DE PRESSÃO- 12 L	FORTALEZA	UNI	5,00	244,90	1.224,50
1	37	PISTOLA DE COLA QUENTE	JOCVAR	UNI	25,00	18,85	471,25
1	38	POMADA ASSADURAS BEBÊ- 60 G	VITAPAM	UNI	100,00	12,10	1.210,00
TOTAL							19.691,85
L&L CAVASSIM LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AGUA SANITARIA 1 LT	DAILHA	LT	100,00	2,70	270,00
1	2	ÁLCOOL GEL 70% 450 G	DAILHA	UNI	60,00	5,60	336,00
1	3	AVENTAL DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL	MULTICLEAN	UNI	15,00	12,50	187,50
1	4	BABADOR EM ALGODÃO MEDINDO 21X 19 CM	PAPI	PCT	50,00	17,95	897,50
1	15	ESPÁTULA EM SILICONE COM CABO DE ALUMÍNIO- 37 CM	STARTOOLS	UNI	10,00	31,90	319,00
1	16	ESPUMADEIRA EM INOX	UNIVERS	UNI	10,00	27,85	278,50

		- 560 MM	AL				
1	21	FRONHA PARA TRAVESSEIRO 50X70 CM ALGODÃO	YARIS	UNI	50,00	14,75	737,50
1	22	LENÇO UMEDECIDO INFANTIL- 17X12- 70 UNIDADES	USE-IT	UNI	200,00	15,70	3.140,00
1	23	LENÇOL EM ALGODÃO 1,20X0,60 M	PROFITEXTIL	UNI	50,00	33,55	1.677,50
1	24	LUVAS DE LÁTEX DESCARTÁVEL- CAIXA COM 100 UN.	EMBRAMAC	CX	50,00	30,85	1.542,50
1	26	MULTIUSO 500 ML	DAILHA	UNI	50,00	3,75	187,50
1	27	PÁ PARA CALDEIRÃO EM POLIETILENO 2X12X146	PRONYL	UNI	10,00	174,85	1.748,50
1	28	PEGADOR PARA MASSA EM INOX- 31 CM	STARTOOLS	UNI	10,00	34,60	346,00
1	29	PANELA CAÇAROLA- 8 L - 30 CM DIÂMETRO	UNIVERSAL	UNI	5,00	260,00	1.300,00
1	32	PANELA DE PRESSÃO-7 L	PANELUX	UNI	5,00	113,65	568,25
1	34	PAÑO PARA LIMPAR CHÃO 50X70 CM	MARTIM	UNI	25,00	5,58	139,50
1	35	PAPEL TOALHA 20X21 C/8	MILI	UNI	30,00	32,95	988,50
1	36	PENEIRA GRANDE EM AÇO INOX 37X16X8 CM	HERCULES	UNI	5,00	23,58	117,90
1	40	SABONETE PARA BEBÊ- 80 G	BABY 123	UNI	200,00	2,70	540,00
1	45	TOUCA DESCARTÁVEL TNT- CAIXA 100UNIDADES	TALGE	CX	50,00	14,48	724,00
TOTAL							16.046,15
MULTICENTER E DIGICOLR ATACADO LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	BOTIJÃO DE GÁS - 13 KG	LIQUIGAS	UNI	3,00	170,00	510,00
1	11	CHALEIRA EM INOX - 9 L	RELUZ	UNI	5,00	132,00	660,00
TOTAL							1.170,00
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	19	FRALDA DESCARTÁVEL G- 48 UNIDADES	DR. FRALDINH A	PCT	300,00	42,60	12.780,00
1	41	TALCO INFANTIL- 200G	johnsons	UNI	200,00	16,95	3.390,00
1	42	TINTA GUACHE- 15 ML- CAIXA COM 6 UNIDADES	PIRATININ GA	CX	30,00	3,27	98,10
TOTAL							16.268,10

VALOR TOTAL: R\$53.176,10 (Cinqüenta e Três Mil, Cento e Setenta e Seis Reais e Dez Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/03/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro